
Een soepele en snelle bedrijfsovernamefinanciering regelen. Als accountant of

intermediair begrijp jij je MKB-klant. Speciaal daarom hebben we de MKB-overnamedesk. 

Jouw expertise vullen we aan met onze kennis van de markt, sector en flexibele 

financieringsoplossingen. Jij blijft in de lead.

Direct en persoonlijk contact


Toegang tot sectorexperts


Al mogelijk vanaf € 250.000

Regio Noord:

Regio Midden:

Regio Zuid:

Overnamefinancieringen vanaf € 250.000
De MKB Overnamedesk van ABN AMRO

Meer lezen over de MKB Overnamedesk?

Bekijk onze webpagina

Onze experts helpen je vooruit

Bekijk de video waarin Jeroen van Beveren (Business 

Banker) en Myrthe Scheenjes (lead MKB Overnamedesk) 

uitleggen hoe de MKB Overnamedesk werkt en wij jouw 

werk eenvoudiger maken.

De ondersteuning die je nodig hebt bij een 
bedrijfsovernamefinanciering, al vanaf € 250.000

Contact opnemen via onze Partner 
Managers

Ontvang binnen 48 uur na het indienen 

van een aanvraag een indicatie van de 

financieringskansen.

Jij hebt de lead, wij ondersteunen. Bij een bedrijfsovername rekent je 

klant op jouw advies. Jouw Partner Manager voert eerst een quickscan 

uit en begeleidt je vervolgens naar de juiste sectorspecialist binnen de 

MKB Overnamedesk.


 


Check hieronder de Partner Manager bij jou in de buurt en neem direct 

contact op.

SectorexpertsQuickscan

Onze sectorexperts kennen de markt en 

bieden met hun kennis de juiste 

financieringsoplossing voor jouw klant.

Voor wie

Accountants, administrateurs en 

intermediairs die klanten begeleiden bij 

bedrijfsovernames. En ondernemers met 

overnameplannen.

Zeki Aksu


Friesland, Overijssel en Drenthe

06 1322 2893

Bekijk LinkedIn

zeki.aksu@nl.abnamro.com

Robbert van den Berg


Flevoland en Utrecht

06 3476 6809

Bekijk LinkedIn

robbert.van.den.berg@nl.a

bnamro.com

Bilal Atabey


Zeeland en West-Brabant

06 1097 0981

Bekijk LinkedIn

bilal.atabey@nl.abnamro.

com

Ingrid Timmerman


Noord-Holland

06 5110 9757

Bekijk LinkedIn

ingrid.timmerman@nl.abna

mro.com

Sander Meeuwsen


Gelderland

06 1072 7638

Bekijk LinkedIn

sander.meeuwsen@nl.abna

mro.com

Cindy van Rooy


Limburg en Oost-Brabant

06 1326 9890

Bekijk LinkedIn

cindy.van.rooy@nl.abnamro

.com 

Harm Folkers


Noord Nederland

06 3445 0052

harm.folkers@nl.abnamro.

com

Bekijk LinkedIn

Gerbert Goossen


Utrecht en Gelderland

06 3047 9141

gerbert.goossen@nl.abna

mro.com

Bekijk LinkedIn

Vivianne Deneer


Limburg en Oost-Brabant

06 2065 3649

vivianne.deneer@nl.abna

mro.com 

Bekijk LinkedIn

Marien Wallink


Groningen, Overijssel en Drenthe

06 3031 5529

marien.wallink@nl.abnamr

o.com

Bekijk LinkedIn

Frank Rosenthal


Noord-Holland

06 5145 9128

frank.rosenthal@nl.abnam

ro.com 

Bekijk LinkedIn

Ron Sligting


Noord-Holland

06 2020 8373

ron.sligting@nl.abnamro.

com

Bekijk LinkedIn

Leendert Kroon


Midden Nederland

06 2072 6042

leendert.j.kroon@nl.abnam

ro.com

Bekijk LinkedIn

Coretta Huisman


Zuid-Holland

06 3047 6376

coretta.huisman@nl.abnam

ro.com 

Bekijk LinkedIn

Anabela Ventura de Carvalho


Noord-Holland

06 3015 7967

anabela.ventura@nl.abnam

ro.com

Bekijk LinkedIn

Ga direct naar onze pagina voor meer informatie over 

de MKB Overnamedesk of bekijk de bijgevoegde 

linkjes voor andere relevante informatie.

Homepage  intermediairs


Consolidatie en kansen in het MKB


Flexibele bedrijfsfinancieringen


Toegang aanvragen Partner Portal


Inloggen in de Partner Portal
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